

ÅRSREDOVISNING

för

Honesty AB

Org.nr. 556775-4923

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i Honesty AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2023-05-29. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2023-05-29

Walter Naeslund

ÅRSREDOVISNING

för

Honesty AB

Org.nr. 556775-4923

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

Honesty AB

Org.nr. 556775-4923

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver reklambyråverksamhet med filmproduktion.

Företagets säte är Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I början av 2022 såldes delar av Honestys produktionsverksamhet till Lyko. Ordinarie verksamhet upphörde i samband med det och resten av året ägnades åt att utforska alternativa spår. 2023 har Honesty kommit tillbaka med ett nytt arbetssätt och affärsmodell och har påbörjat arbetet med två välkända Svenska varumärken.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	4 011 781	11 297 534	10 385 633	6 012 731
Resultat efter finansiella poster	1 558 474	1 778 829	2 354 203	1 848 325
Soliditet (%)	85,46	27,10	45,46	66,59

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättning minskat pga färre kunder under 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	8 092	1 262 042	1 270 134
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		1 262 042	-1 262 042	0
Utdelning till aktieägare		-1 260 000		-1 260 000
Årets resultat			1 214 979	1 214 979
Belopp vid årets utgång	100 000	10 134	1 214 979	1 225 113

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	10 134
Årets resultat	1 214 979
	<u>1 225 113</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	1 220 000
Balanseras i ny räkning	5 113
	<u>1 225 113</u>

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 1 220 000 kr. vilket motsvarar 1 220 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Honesty AB

Org.nr. 556775-4923

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2023060804195

Honesty AB

Org.nr. 556775-4923

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 011 781	11 297 534
Övriga rörelseintäkter		2 639 758	170 893
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 651 539	11 468 427
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-426 755	-2 877 654
Övriga externa kostnader		-2 463 443	-2 478 353
Personalkostnader	2	-1 949 906	-4 256 768
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-30 394	-68 402
Övriga rörelsekostnader		-210 929	0
Summa rörelsekostnader		-5 081 427	-9 681 177
Rörelseresultat		1 570 112	1 787 250
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 646	-8 421
Summa finansiella poster		-11 638	-8 421
Resultat efter finansiella poster		1 558 474	1 778 829
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-57 360	-71 248
Förändring av överavskrivningar		59 926	-48 213
Summa bokslutsdispositioner		2 566	-119 461
Resultat före skatt		1 561 040	1 659 368
Skatter			
Skatt på årets resultat		-346 061	-397 326
Årets resultat		1 214 979	1 262 042

2023050804196

Honesty AB

Org.nr. 556775-4923

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar**Varulager m.m.**

Pågående arbete för annans räkning

Summa varulager**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar**Kassa och bank**

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

Not

2022-12-31

2021-12-31

3

0

250 362

0

250 362

0

250 362

0

150 000

0

150 000

0

2 177 252

109 923

67 304

174 872

960 730

284 795

3 205 286

1 265 750

1 624 348

1 265 750

1 624 348

1 550 545

4 979 634

1 550 545

5 229 996

2023060804197

Honesty AB

Org.nr. 556775-4923

BALANSRÄKNING

2022-12-31

2021-12-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

10 134

8 092

Årets resultat

1 214 979

1 262 042

Summa fritt eget kapital

1 225 113

1 270 134

Summa eget kapital

1 325 113

1 370 134

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

0

59 926

Summa obeskattade reserver

0

59 926

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

539 250

Leverantörsskulder

53 204

632 112

Skulder till koncernföretag

57 360

1 276 443

Skatteskulder

0

516 165

Övriga skulder

64 868

482 020

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

50 000

353 946

Summa kortfristiga skulder

225 432

3 799 936

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 550 545

5 229 996

2023060804198

Honesty AB

Org.nr. 556775-4923

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2022

2021

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

3,10

5,95

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

812 842

716 045

Inköp

0

150 547

Försäljningar/utrangeringar

-711 570

-53 750

Utgående anskaffningsvärden

101 272

812 842

Ingående avskrivningar

-562 480

-547 828

Återförda avskrivningar på

försäljningar/utrangeringar

491 602

53 750

Årets avskrivningar

-30 394

-68 402

Utgående avskrivningar

-101 272

-562 480

Redovisat värde

0

250 362

Övriga noter

Not 4 Ställda säkerheter

2022-12-31

2021-12-31

Företagsinteckningar

1 500 000

1 500 000

Not 5 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Mission to Mars AB , Org. nr 559233-1481, säte Stockholm.

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Honesty AB
Org.nr. 556775-4923

NOTER

Stockholm

Walter Naeslund
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den 2023.

Johan Grudet
Auktoriserad revisor

2023060804201



Document history

COMPLETED BY ALL:
29.05.2023 15:29

SENT BY OWNER:
Johan Grudet • 25.05.2023 10:57

DOCUMENT ID:
ryem-mohH3

ENVELOPE ID:
rJfW7s2B2-ryem-mohH3

DOCUMENT NAME:
ÅR Honesty .pdf
8 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
WALTER NAESLUND walter@missiontomars.se	Signed Authenticated	25.05.2023 11:15 25.05.2023 11:12	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1978/09/10) IP: 104.28.31.63
JOHAN PAUL CHRISTOPHE GRUDET johan.grudet@se.gt.com	Signed Authenticated	29.05.2023 15:29 29.05.2023 15:29	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1978/10/02) IP: 88.131.44.131

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed
